
 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

DREJTORIA TEKNIKE 

 

        Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit 

Adresa  Rruga e “Dibrës”, Garnizoni Skënderbej Tiranë 

E-mail   drpmsh.gov.al 

Ueb-faqe  www.dprmsh.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” nëpërmjet marrëveshjes 

kuadër , me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, prokuruar nga 

Operatori i Blerjeve te Perqendruara sh.a 
 

3. Objekti i kontratës/ i marrëveshjes kuadër: Loti I: “Blerje materiale të buta dhe krevat 

portativ me dyshek tek” 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Lotit I,  REF-17868-09-03-2024 
 

5. Fondi Limit i marrëveshjes kuadër: Loti I: “Blerje materiale të buta dhe krevat portativ me 

dyshek tek”, me fond limit 17 530 660 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
 

Vlera përfundimtare:  14 700 000 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind mije ) lekë pa TVSH ose 

17 640 000 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet mije) lekë me TVSH 
 

Vlera e nënkontraktimit: nuk ka 
 

7. Data e nënshkrimit të kontratës se parë bazuar në marrëveshjen kuadër është 19.11.2024. 

Data e perfundimit të kontratës është 18.12.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      BLERINA SADIKU” P.F                                                    

Adresa  Tirane Kashar YZBERISH Rruga Rruga Teodor Keko, zonekadastrale 3866 pasuri 

298/211-N11 

Numri i NIPT-it     K97730102T 



 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


